Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 13  »_____11______2014 г.                                                                                               № 280
О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 30.09.2013 № 227 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» (в ред. от 26.09.2014 № 218)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменения в Постановление Администрации города Шарыпово от 30.09.2013 № 227 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» (в ред. от 26.09.2014 № 218):
	1.1. Таблицу ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» пункта 2.2 «Размеры окладов, ставок заработной платы работникам Учреждения» раздела 2 «Установление размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников Учреждения» Приложения к Постановлению Администрации города Шарыпово от 30.09.2013 № 227 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» (в ред. от 26.09.2014) изложить в новой редакции:
	Квалификационные уровни
	Должность
	Размер оклада (должностного   оклада), ставки  заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	2 597

	Повышающим коэффициентом для водителя являются:
Первая квалификационная категория-  25% должностного оклада
Вторая квалификационная категория- 10% должностного оклада

           2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации города Шарыпово по вопросам жизнедеятельности города И.И.Гериловича.
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2014 года.

Глава Администрации города Шарыпово	             		                А.С.Погожев

[bookmark: _GoBack]